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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DE MÈRITS, ENTREVISTA I RESOLUCIÓ DEL CONCURS 
OPOSICIÓ PER A L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL DE LA 
CATEGORIA D’ADMINISTRATIU (GRUP C1) PER COBRIR POSSIBLES 
VACANTS A LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL. 

 
A Canet de Mar, 1  de febrer de 2022 
 
A les 09:00 hores, es reuneix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal encarregat 
de jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  acordada per acord de la Junta de 
Govern Local de data 19 d’agost de 2021, per a l’ampliació de la borsa de treball de 
la categoria d’administratiu (grup C1) per cobrir possibles vacants de caire temporal 
que es puguin produir.  
 
Assisteixen: 
 
Presidenta:  DOLORS PUIG GOMEZ  
Vocals: MARIA JOSEP LOZANO DEL PINO 
 IMMA UMBERT HUGAS 
Secretària:      MONTSERRAT CARBONELL VILA   
 
Es reuneix el tribunal a l’objecte de la reunió efectuar la valoració dels mèrits 
aportats pels aspirants en el concurs oposició per a l’ampliació de la borsa de treball 
de la categoria d’administratius (grup C1), atorgant-se les puntuacions següents: 
 

Núm. 
registre 

Experiència Formació Català Altres  
Mèrits 

Total 

2021/8552 2,62 0,40  0,50 3,52 

2021/8806  ´2,30 0.50 1,00 3,80 

2021/8973 1,50    1,50 

2021/9245 3,00 2,50   5,50 

2021/9257 2,84 2,60   5,44 

2021/9275 0,86 1,80  1 3,66 

2021/9282  2,10  0,25 2,35 

2021/9311     0,00 

2021/9346 0,68 6,00  0,70 7,38 

 
El tribunal declara apta de la prova de català l’aspirant titular del registre 2021/9282, 
per haver justificat documentalment estar en possessió del nivell de català exigit a  
les bases de la convocatòria. 
 
El dia 2 de febrer a partir de les 09:00 hores es torna a reunir el tribunal, per dur a 
terme les entrevistes de selecció als candidats, declarats aptes i se’ls atorga la 
puntuació següent: 
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Número 
registre 

Puntuació 

2021/8552 1,00 

2021/8806 2,00 

2021/8973 0,00 

2021/9245 2,00 

2021/9257 2,00 

2021/9275 1,75 

2021/9282 1,25 

2021/9311 1,75 

2021/9346 2,00 

 
Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes pels aspirants a les 
diferents proves, resultant la puntuació següent: 
 

Núm. 
registre 

Prova 
teòrica i 
pràctica 

Mèrits Entrevista Total 

2021/8552 25 3,52 1,00 29,52 

2021/8806 32 3,8 2,00 37,80 

2021/8973 22,8 1,5 0 24,30 

2021/9245 30,25 5,5 2,00 37,75 

2021/9257 28,5 5,44 2,00 35,94 

2021/9275 24,9 3,66 1,75 30,31 

2021/9282 29 2,35 1,25 32,60 

2021/9311 21,65 0 1,75 23,40 

2021/9346 31,9 7,38 2,00 41,28 

 
D’acord amb el que es determina a la base novena de les bases de la convocatòria, 
el tribunal proposa per la incorporació de les persones declarades aptes, a la borsa 
constituïda, en data 25 de novembre de 2020, per ordre de puntuació i a continuació 
de les persones amb les que es va constituir inicialment la borsa, en l’ordre següent: 
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Núm. 
d’ordre 

Núm. 
registre 

Total 

1 2021/9346 41,28 

2 2021/8806 37,80 

3 2021/9245 37,75 

4 2021/9257 35,94 

5 2021/9282 32,60 

6 2021/9275 30,31 

7 2021/8552 29,52 

8 2021/8973 24,30 

9 2021/9311 23,40 

 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del Tribunal  
amb mi la secretària, que certifico. 
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